様式第１号（第４条及び第５条関係）

 宮⽥村⻑  ⼩⽥切 康彦 様     年  月  日
 下記のとおり使用したいので、申請いたします。

住所又は所在

連絡先

催物の
名称・内容

使用予定人数  □営業
 □営業外

大ホール 主催者入り 開場 開演 終演 全終了 備考
  月  日 ： ： ： ： ：
  月  日 ： ： ： ： ：

使用備品

利用日時

 □第１研修室  □第２研修室

使用備品
使用料合計
減免  ％

  納 入 金 額

 上記のとおり許可してよろしいでしょうか。 教育次⻑ 係⻑ 係

 受付者 

入 場 料

宮⽥村⺠会館使用許可申請書

 

 ※未成年の場合は保護者の申請が必要です。

 TEL:

氏名又は団体
名称・代表者

申 請 者
（主催者）

 □村内(6割以上在住在勤者)
 □村外(その他）

時  分 から

時  分 まで

 □第７研修室（和室）
 □視聴覚室

 〒

 □第３研修室

 □登録団体
 □未登録団体

 □ピアノ  □反射板  □マイク  □プロジェクター □その他（            ）

年   月     日   曜日

 □調理室

  □徴収しない（□営業 □営業外）
  □徴収する（最高額を基準に記入）
  （□1,000円 □1,000〜3,000円 □3,000円超）

1階

 □第６研修室

許可条件 1.使用にあたっては宮⽥村条例及び規則ならびにその他の関係法令に従い、また、村⺠会館利用の⼿引き及び関係職員の指⽰事項を厳守すること。

 □第４研修室
 □第５研修室2階

 □学習室
催物内容

 □エントランス

 □練習室    
 □創作室

 □ピアノ  □マイク □プロジェクター □スクリーン □その他（           ）

支払い方法  □当日支払い
 □後日支払い   □月締め支払い（翌月10日以降）